Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 83: in margine dextro: Anno III-to Bonifacii, cardinales XVII, et sigla B, in margine sinistro: Episcopi Cracoviensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 83'.

123

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Joannis episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 27 ianuarii, [1405.]

Indictione XIII-ma, die XXVII januarii, reuerendus pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauiensis soluit pro parte partis sui communis seruitii quinquaginta tres florenos auri de Camera, solidos sexdecim et denarios octo monete romane, et pro parte partis unius etiam sui minutis seruitii sex similes florenos, solidos triginta tres et denarios quatuor dicte monete. Summa floren. sexaginta. Fuit promotus anno XIII-mo Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales VIII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XXXX. Restant floreni LVIII, solidi XX. Capit quilibet florenos VI, solidos XXX. Camera apostolica portiones mortuorum II-orum, que sunt floreni XIII et solidi X.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 89: in margine dextro: Anno XIII Bonifacii, Cardinales VIII, et sigla: «C» in margine sinistro: Episcopi Wladislauensis, et sigla. b.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 92.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Joannis episcopi Culmensis, per Arnoldum eius successorem, cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 20 iunii, [1405.]

Indictione XIII-a die XX-a mensis junii, reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus, Dei gratia, episcopus Culmensis, soluit pro parte partis communis seruitii domini Johannis predecessoris sui sexaginta tres florenos auri de Camera et pro parte partis unius etiam minutus seruitii dicti domini Johannis septem similes florenos. Summa floren. septuaginta. Fuit promotus anno VIII Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XXXV. Restant floreni LXVIII, solidi XV. Capit quilibet florenos VI, solidos XXXVI et denarios VI. Capit Camera apostolica portiones mortuorum II-orum, quia decimi recepit portionem suam Bonifacius, videlicet florenos XV et solidos XX.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 97: in margine dextro: Anno VIII Bonifacii, cardinales X, Att(anantis de) bene, *in margine sinistro:* Episcopi Culmensis, *cum sigla: b.*

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 101'.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Petri episcopi Cracoviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Viterbii,*] die 22 iunii, [1405.]

Indictione XIII-a, die XXII mensis junii, reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii sexaginta quinque florenos auri de Camera, solidos quadraginta quatuor et denarium unum et obulum monete romane, et pro parte partis unius etiam sui minutus seruitii quatuor similes florenos, solidos quinque et denarios decem et obulum dicte monete. Summa floren. septuaginta. Fuit promotus anno IIII-to Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales XVII, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XXXV. Restant floreni LXVIII, solidi XV. Capit quilibet florenos IIII, solidos III et denarios X. Camera apostolica portiones cardinalium mortuorum X, que sunt floreni XL, solidi XXXVIII et denarii IIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 97: in margine dextro: Anno IIII-to Bonifacii, cardinales XVII, *in margine sinistro:* Episcopi Cracoviensis, *et sigla b.*

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 101'.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutus servitiorum Alberti episcopi Poznaniensis, cardinalium Collegio solutae.

[*Viterbii,*] die 12 augusti, [1405.]

Indictione XII-ma die VII-ma mensis augusti, reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii viginti septem florenos auri de Camera et pro parte partis unius etiam sui minutus seruitii tres similes florenos. Summa floren. tri-

ginta. Fuit promotus anno VIII Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XV. Restant floreni XXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet florenos II, solidos XLVIII et denarios VI. Camera apostolica portiones III mortuorum, que sunt floreni VIII, solidi XLV et denarii VI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 101: in margine dextro: Anno VIII Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 101'.

127

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Nicolai episcopi Caminensis cardinalium Collegio solutae.

[*Viterbii, die 17 octobris, [1405.]*

Indictione XIII-ma, die XVII-ma mensis octobris, reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii viginti septem florenos auri de Camera, et pro parte partis unius etiam sui minuti seruitii tres similes florenos. Summa floren. triginta. Fuit promotus anno VIII Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XV. Restant floreni XXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet florenos II, solidos XLVIII et denarios VI. Camera apostolica portiones mortuorum III, que sunt floreni VIII, solidi XLV et denarii VI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 102': in margine dextro: Anno VIII Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Caminensis, et sigla b.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 103.

128

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Joannis episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Viterbii, die 3 martii, [1406.]*

Indictione XIVI-ma, die III-a mensis martii, reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Wladislauensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii sexaginta sex florenos auri de Camera, solidos triginta tres et denarios quatuor monete romane, et pro parte partis unius etiam sui minuti seruitii sexdecim similes florenos, solidos triginta tres et denarios quatuor dicte monete. Summa floren. octuaginta tres, sol. sexdecim et den. octo. Fuit promotus anno XIII-mo domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales VIII, videlicet: Florentinus, heredes Monopolitan, Neapolitanus, heredes Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos XLI et denarios VIII. Restant floreni LXXXI, solidi XXV. Capit quilibet florenos VIII, solidos VIII et denarios III-or. Capit Camera apostolica portiones duorum mortuorum non participantium, que sunt floreni XVIII, solidi XVI et denarii VIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 110': in margine dextro: Anno XIII-mo Bonifacii, cardinales VIII, in margine sinistro: Episcopi Wladislauensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 111.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Joannis episcopi Culmensis, per Arnoldum eius successorem, cardinalium Collegio solutae.

[Viterbiæ,] die 19 iunii, [1406.]

Indictione XIII-ma, die XVIII-ma mensis iunii reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus, Dei gratia, episcopus Culmensis, soluit pro parte partis communis seruitii domini Johannis predecessoris sui sexaginta septem florenos auri de Camera, solidos viginti quinque monete romane, et pro parte partis unius etiam minutis seruitii dicti domini Johannis predecessoris sui septem similes florenos, solidos viginti quinque dicide monete. Summa floren. septuaginta quinque. Fuit promotus dominus predictus anno VIII^o Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt et non participant. Capit clericus Collegii solidos XXXVII et denarios VI. Restant floreni LXXXIII-or solidi XII et denarii VI. Capit quilibet florenos VIII, solidos XII et denarios VIII. Capit Camera apostolica porciones mortuorum II-rum non participantium, III-cii uero partem, qui decimus erat, recepit Bonifacius tempore promotionis facte, floren. XVI, solidos XXIII, denarios XI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 118'-119: in margine dextro: Anno VIII^o Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 119'.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Nicolai episcopi Caminensis cardinalium Collegio solutae.

[Rome,] die 22 decembris, [1406.]

Indictione XIII-ma die XXII mensis decembris, reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis, soluit pro parte partis sui communis seruitii quadraginta florenos auri de Camera, solidos triginta nouem et denarium unum monete romane, et pro parte partis sui etiam minutis seruitii quatuor similes florenos, solidos viginti sex et denarios sex et obulum dicide monete. Summa floren. quadraginta quinque, sol. quindecim et den. septem et obulus. Fuit promotus anno VIII^o domini Bonifacii. Fuerunt in eius promotione cardinales X, videlicet: Florentinus, heredes Monopolitani, Neapolitanus, heredes Yserniensis, Laudensis, Branchacius, Barenensis, ceteri mortui sunt et non participant. Capit clericus Collegii solidos XXII et denarios VII½. Restant floreni XLIII-or, solidi XLIII. Capit quilibet florenos III-or, solidos XXIII-or et denarios III et obulum. Camera apostolica porciones mortuorum III non participantium, que sunt floreni XIII, solidi XXII et denarii X½.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 54 f. 135: in margine dextro: Anno VIII^o Bonifacii, cardinales X, in margine sinistro: Episcopi Caminensis, cum sigla b.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 141.

XXI Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55.

*Bonifacii IX solutiones,
ab anno 1397 ad annum 1402 (a die 9 novembris ad diem 30 septembris),
ff. 1-252 olim ff. I-CLIIII, f. 51 olim f. 1.
Indices, tituli marginales.*

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum episcopum Poznaniensem pro solutione partis communis et quattuor servitiorum consuetorum per manus Petri de Kobylin procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

[*Romae,*] die 11 martii, 1398.

Universis etc. Conradus^{a)} etc. salutem etc. Universitatii etc. quod reverendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis, pro parte partis sui communis seruicilii in quo Camere etc. centum quinquaginta sex florenos auri de Camera, solidos tres, et denarios sex monete romane nobis etc. et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum consuetorum, debitorum pro familiaribus et officialibus domini nostre pape, quinquaginta quatuor similes florenos, solidos quatuordecim, et denarios quatuor dicte monete, clericis etc. per manus venerabilis viri domini Petri de Kobilino decani Poznaniensis, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc. terminum etc. a festo Resurreccionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro ad annum ex tunc proxime secuturum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum sub anno Domini M^oCCC^oLXXXVIII^o, indictione sexta, die undecima mensis marci pontificatus etc.^{b)} anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 65': in fine: floren. V, gross. V, G(uillelmus) episcopus Anconitanus, Thesaurarius, receptum, Visa: Matzeus, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) miseratione divina archiepiscopus Nicosiensis domini pape Camerarius.
b) domini Bonifacii, divina providentia, pape noni.

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Joanni episcopo Lubucensi terminum solutionis communis et quatuor minutorum servitiorum prorogat.

Romae, die 27 martii, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Johannis, Dei gratia, episcopi Lubucensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum id in quo Camere apostolice pro suis communi et quatuor minutis seruitiis debitum etc., terminum etc., usque ad festum Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M^oCCC^oLXXXVIII^o, indictione sexta, die vicesima septima mensis marci, pontificatus etc., anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 68': in fine: flor. I, gross. II. Visa, Matzeus, in margine sinistro: Episcopi Lubucensis.

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro totali solutione quatuor minutorum servitiorum suorum atque pro solutione parte partis quatuor minutorum servitiorum Maffoli predecessoris sui per manus Bartholomaei Joannis de Swiecie procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 11 maii, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Jacobus, Dei gratia, episcopus Plocensis, pro totali solucione quatuor minutorum seruiciorum suorum etc., septuaginta duos florenos auri de Camera, solidos triginta sex et denarios quatuor monete romane, et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum domini Maffoli predecessoris

sui etc., viginti septem similes florenos, solidos tredecim et denarios octo dicte monete, clericis Camere etc., per manus honorabilis viri Bartholomei Johannis de Suezia Wladislauiensis diocesis, sacri palacii apostolici causarum notarii familiaris sui, die date presencium etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc., pro residuo dictorum et aliorum predecessorum suorum minutorum seruiciorum remanet etc., terminum etc., usque ad festum Resurrecccionis Domini nostri Ihesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini M^oCCC^oLXXXVIII^o, in ditione VI-ta die undecima mensis maii, pontificatus etc., anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 75': in fine: floren. IIII, gross. IIII, receptum, Matzeus de Lamberto, Camere apostolice clericus, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

134

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum episcopum Caminensem pro totali solutione sui communis servitii quitat.

Romae, die 27 martii, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis pro totali suo communi seruicio in quo Camere apostolice etc., mille florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minutis seruiciis nec aliquid soluto sacro Collegio dominorum cardinalium, die date presencium tempore debito solui etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octauo, indiccione sexta, die vicesima septima mensis marci, anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 78: in fine: floren. IIII, gross. IIII. Visa, Antonius, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

135

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Joannem episcopum Culmensem pro solutione parte partis suorum communis et quattuor minutorum seruiciorum per manus Jacobi Steube procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 30 augusti, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Culmensis pro parte partis sui communis seruicii in quo Camere etc., triginta septem florenos auri de Camera et solidos viginti quinque monete romane nobis, et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum consuetorum etc., viginti similes florenos clericis etc., per manus venerabilis viri domini Jacob Steube sacri palacii apostolici causarum auditoris, die date presencium, tempore debito, etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octauo, indiccione sexta, die trecesima mensis augusti, pontificatus etc., anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 86': in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

136

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Henricum episcopum Sambensem pro solutione complementi quattuor minutorum seruiciorum suorum et praedecessoris sui Tilonis per manus Nicolai Salirelt procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 29 septembbris, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, episcopus Sambensis pro

complemento quatuor minutorum seruiciorum consuetorum debitorum pro familiaribus et officialibus domini nostri pape, in quibus sub certis penis et sentencias ratione dicte sue ecclesie extitit efficaciter obligatus, triginta unum florenos auri de Camera, solidos quadraginta octo et denarios quattuor monete romane, et pro complemento quatuor similium minutorum seruiciorum domini Tilonis predecessoris sui per ipsum dominum Tilonem promissorum et non solutorum et per eundem dominum Henricum recognitorum consuetorum debitorum pro dictis familiaribus et officialibus in quibus ratione dicte recognitionis similiter extitit obligatus, septuaginta tres similes florenos, solidos triginta dicte monete romane, clericis apostolice Camere, proprio eorum et aliorum familiarium et officialium dicti domini nostri pape nomine recipientibus, per manus presbyteri Nicolai Daluet^{a)} cappellani ipsius domini episcopi, die date presencium tempore debito solui fecit realiter cum effectu. De quibus sic datis etc., dictum dominum Henricum episcopum eiusque heredes et successores etc., quitamus, absoluimus et etiam liberamus. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octauo, indictione sexta, die penultima mensis septembris, pontificatus etc., anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 88': in fine: floren. II, gross. II; visa, Matzeus.

a) *cfr. nr. 218.*

137

Conradus, archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius, Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae de Claratumba pro solutione parte partis sui communis et quatuor minutorum servitiorum consuetorum per manus Petri decani Poznaniensis facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 22 maii, 1398.

Uniuersis etc. Conradus etc. Uniuersitati etc., quod venerabilis pater frater Nicolaus abbas monasterii Beate Marie de Claratumba ordinis Cisterciensis Cracoviensis diocesis, pro parte partis sui communis seruicii in quo Camere apostolice etc., decem et nouem florenos auri de Camera et solidos sexdecim monete romane nobis, et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum consuetorum debitorum pro familiaribus et officialibus domini nostri pape etc., nouem similes florenos, solidos quatuor et denarios sex dicte monete clericis Camere apostolice etc. Per manus venerabilis viri domini Petri decani Poznaniensis tempore debito solui fecit etc. De quibus etc. Verum intellecta etc. pro residuo dictorum communis et quatuor minutorum seruiciorum etc., terminum etc., usque ad festum Resurreccions Domini nostri Jhesu Christi proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub anno Dominij millesimo trecentesimo nonagesimo octauo, indictione VI-ta, die vicesima secunda mensis maii, pontificatus etc., anno nono.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 91': floren. II, gross. II; visa, Matzeus, in margine sinistro: Cassata, quia jam posita in precedenti libro, Nicolaus de Damiano.

138

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Pape Camerarius Petrum episcopum Cracoviensem pro complemento finalis solutionis quatuor minutorum servitiorum Maffioli praedecessoris sui per manus Joannis de Polonia et Laurentii procuratorum suorum factae quitat.

[Romae], die 8 aprilis, [1399].

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, pro complemento finalis solutionis quatuor minutorum seruiciorum Cameram apostolicam tangencium domini Maffioli predecessoris sui per ipsum dominum

Maffiolum promissorum et non solutorum ac per eundem dominum Petrum episcopum recognitorum etc., florenos auri de Camera trecentos viginti tres et solidos quadraginta sex et denarios duos monete romane clericis etc., per manus venerabilium virorum dominorum Johannis de Polonia decretorum doctoris archidiaconi Zavichaostrensis^{a)} et Petri decani Poznaniensis et Laurencii notarii predicti domini episcopi, die date presencium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsum etc. Secum etc. In quorum etc. Datum etc., die octaua mensis aprilis, VII indictione, pontificatus etc., anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 106': in fine: floren. III, gross. III. [...] perusinus episcopus Thesaur., Receptum, visa Matzeus, in margine sinistro: Episcopi Cra- couiensis, ista pecunia fuit soluta in Camera domini nostri, Bayardus de Verona.

a) Zawichostensis.

139

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Albertum electum Poznaniensem pro totali solutione sui communis servitii per manus Benedicti de Bardis et Joannis de Medicis mercatorum Florentinorum facta quitat.

[Romae,] die 14 maii, [1399.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus pater dominus Albertus electus Poznaniensis pro totali solucione sui communis seruicii in quo Camere etc., ducentos florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minutis seruiciis nec aliquid soluto sacro Collegio etc., per manus discretorum virorum Benedicti de Bardis de Florencia et Johannis de Medicis de Florencia mercatorum, soluencium de eorum propriis pecuniis ipsius domini Alberti electi, die date presencium etc.^{a)}. De quibus sic datis etc. In quorum etc. Datum etc., die XIIII maii, anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 111: in fine: floren. II, gross. II, visa, Matzeus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) ab: "ipsius" ad "presencium etc." ponuntur in margine dextro loco deleti: "pecuniis omnia tamen ipsa rehabendi a prefato Alberto".

140

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Jacobum episcopum Plocensem pro solutione complementi quattuor servitiorum minutorum Maffioli, Stiborii et Dobeslai praedecessorum suorum per manus Joannis de Bononia facta quitat.

[Romae,] die 14 maii, [1399.]

Universis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Jacobus episcopus Plocensis, pro complemento finalis solucionis IIII-or minutorum seruiciorum domini Maffioli predecessoris sui per ipsum dominum Maffiolum promissorum et non solutorum ac per eundem dominum Jacobum recognitorum, in quibus Camere apostolice sub certis penis etc., XIX florenos auri de Camera et solidos XL monete romane et pro complemento IIII-or minutorum seruiciorum domini Stiborii antepredecessoris sui similiter promissorum et recognitorum triginta tres similes florenos, solidos XXX dicte monete romane et pro IIII-or integris seruiciis domini Dobeslai pre-ante predecessoris sui, similiter promissis et non solutis ac per eundem dominum Jacobum recognitis XLIII similes florenos, solidos XXII et denarios VI predite monete, clericis Camere apostolice predite, proprio eorum et aliorum familiarium et officialium dicti domini nostri pape nomine recipientibus nobis, per manus venerabilis viri domini Johannis de Bononia secretarii domini nostri pape, die date presencium solui fecit etc. De quibus sic datis etc. Ipsumque etc.

Secum etc. In quorum etc. Datum etc., die XIIIII maii, pontificatus etc., anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 111': in fine: floren. III, gross. III. Visa, Matzeus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Pro episcopo Plocensi. Istos centum et octo florenos Camere habuit Laudus.

141

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae de Claratumba pro solutione parte partis communis et quatuor minutorum servitiorum per manus Petri de Kobylin procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 21 novembris, [1399.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod venerabilis pater frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba alias de Mogila ordinis Cisterciensis Cracouensis diocesis, pro parte partis sui communis seruitii in quo etc., octo florenos auri de Camera et solidos XXV monete romane nobis etc., et pro parte partis quatuor minutorum seruitiorum debitorum consuetorum etc., quatuor similes florenos auri clericis Camere apostolice etc., per manus venerabilis viri domini Petri de Chibelino decani Poznaniensis die date presencium etc. De quibus sic etc. Ipsumque etc. Secum super etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte dicti patris Nicolai abbatis coram nobis exposita, que ipsum etc., pro residuo dictorum communis et quatuor minutorum seruitiorum etc., remanet etc., terminum faciende solutionis seruitiorum huiusmodi usque ad festum Omnim Sanctorum proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum etc., inductione septima, die vicesima prima mensis nouembris, anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 128: in fine: floren. IIII, gross. IIII, visa, Baylardus, Nicolaus, in margine sinistro: Abbas Sancte Marie in Claratumba.

142

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae in Claratumba pro solutione parte partis communis servitii per manus Petri de Kobylin facta quitat.

Romae, die 25 martii, [1399.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod venerabilis pater frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba ordinis Cisterciensis Cracouensis diocesis, pro parte partis sui communis seruitii in quo etc., decem et octo florenos auri de Camera nobis, non facta diuisione de minutis seruitiis nec aliquid soluto sacro Collegio etc., per manus venerabilis viri domini Petri de Cobellino decani Poznaniensis die date presentium tempore debito etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome etc., inductione septima, die XXV mensis marcii, pontificatus etc., anno decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 129': in fine: floren. I, gross. II. Visa, Baylardus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Abbas Sancte Marie de Claratumba.

143

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolao episcopo Wladislaviensi terminum solutionis suorum communis et quatuor minutorum servitiorum prorogat.

Romae, die 24 decembris, [1399.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Nicolai, Dei gratia, episcopi Wladislauiensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum

id in quo Camere apostolice pro suis communi et minutis seruitiis etc., terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum etc. Ita tamen etc. Ipsumque etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome etc., inductione VII, die vicesima quarta mensis decembris, pontificatus etc., anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 136': in fine: floren. III, gross. III. Visa, Baylardus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

144

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Alberto episcopo Poznaniensi terminum solutionis suorum minutorum ac communium et quattuor minutorum servitiorum praedecessorum suorum prorogat.

Romae, die 24 decembris, [1399.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Alberti, Dei gratia, episcopi Poznaniensis coram nobis exposita que ipsum ad soluendum id in quo Camere apostolice pro suis minutis ac communibus et minutis seruiciis predecessorum suorum etc. terminum etc., usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futurum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome etc., inductione VII, die XXIII decembris, pontificatus etc., anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 137': in fine: floren. I, gross. II. Visa, Baylardus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

145

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum abbatem monasterii Sanctae Mariae de Claratumba pro finali solutione complementi communis et quattuor minutorum servitiorum per manus Petri de Kobylin procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 10 februarii, [1400.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod venerabilis pater frater Nicolaus abbas monasterii Sancte Marie de Claratumba alias de Moghila ordinis Cisterciensis Cracouensis diocesis, pro complemento finalis solutionis sui communis seruicii in quo Camere apostolice sub certis penis et sententiis etc., octo florenos auri de Camera, solidos nouem monete romane nobis, et pro complemento finalis solutionis IIII-or minutorum seruiciorum consuetorum etc., nouem similes florenos, solidos triginta dicte monete clericis etc., per manus venerabilis viri domini Petri decani Poznaniensis, die date presencium, tempore debito solui fecit realiter cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome etc., inductione VIII, die X-ma mensis februarii, pontificatus anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 141: in fine: floren. II, gross. II. Visa, Baylardus de Verona, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Abbas monasterii Beate Marie de Claratumba.

146

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Dobrogostium archiepiscopum Gneznensem pro integra solutione quattuor minutorum servitiorum Joannis praedecessoris sui per manus Nicolai de Olavia procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 18 februarii, [1400.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Dobrogoscius, Dei gratia, archiepiscopus Gneznensis pro quatuor integris minutis seruiciis domini Johannis predecessoris sui per

ipsum dominum Johannem promissis et non solutis ac per eumdem dominum Dobogroscium recognitis pro familiaribus et officialibus domini nostri pape, in quibus Camere apostolice ratione dicte ecclesie sue sub certis penis etc., vi-ginti sex florenos auri de Camera, solidos triginta tres, denarios quatuor monete romane clericis dicte Camere etc., per manus venerabilis viri domini Nicolai de Olavia prepositi ecclesie Sancti Egidii Wratislaviensis die date presentium solui fecit etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Rome etc., indictione octaua, die decima octaua mensis februarii, pontificatus sanctissimi etc., Bonifacii etc., anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 141': in fine: floren. III, gross. III. Visa, Baylardus, Nicolaus de Damiano, in margine sinistro: Archiepiscopus Gneznensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 1567 p. 870, in excerpto.

147

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Nicolaum episcopum Caminensem pro solutione parte partis suorum communis et quattuor minutorum servitorum per manus Bartholomei de Novaria facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 23 octobris, 1400.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Nicolaus, Dei gratia, episcopus Caminensis pro parte partis sui communis seruicii in quo Camere apostolice sub certis etc., sedecim florenos auri de Camera et solidos triginta quatuor monete romane nobis, et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum consuetorum debitorum pro familiaribus etc., sex similes florenos, solidos quindecim et denarios sex dicte monete romane clericis apostolice Camere, per manus egregii utriusque juris doctoris domini Bartholomei de Nouaria aduocati consistorialis, die date presentium solui fecit realiter etc. De quibus etc., quitamus etc. Ipsumque etc. Secum etc. Verum etc., pro residuo dictorum communis et quatuor minutorum seruiciorum suorum etc., a festo Omnia Sanctorum proxime venturo, usque ad annum ex tunc proxime secuturo prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome etc., millesimo quadringentesimo, indictione octaua, die vicecima tercia mensis octobris, pontificatus etc., anno undecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 167': in fine: floren. IIII, gross. IIII, Visa, Baylardus de Verona, N(icolaus) de Damiano, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

148

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Albertum episcopum Poznaniensem pro solutione parte partis communis et quattuor minutorum servitorum Nicolai praedecessoris sui per manus Ruthgeri Balhorn procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 20 decembris, 1400.

Uniuersis etc. Conradus etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis pro parte partis communis seruicii^{a)} domini Nicolai predecessoris sui, in quo Camere apostolice sub certis penis etc., decem et octo florenos auri de Camera nobis, et pro parte partis quatuor minutorum seruiciorum suorum etc.^{b)} decem similes florenos clericis apostolice Camere, proprio eorum etc., per manus venerabilis viri Ruthgeri Balhorn in Romana Curia procuratoris die date presentium, tempore debito solui fecit realiter cum effectu. De quibus etc., quitamus etc. Verum etc., pro residuo dictorum communis et minutorum seruiciorum suorum etc., auctoritate apostolica nobis in hac etc., terminum faciende solucionis a festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro usque ad annum ex

tunc proxime secuturum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome etc., millesimo quadringentesimo, inductione octaua, die vicesima mensis decembris, pontificatus sanctissimi etc., anno duodecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 176: in fine: floren. II, gross. II, Nicolaus. In margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) "sui" deletum, substitutum: "domini Nicolai predecessoris sui", *in margine dextro cum adnotacione*: "correcta, Simon".

b) *in margine dextro adnotatur*: "nota quod haec solucio pro totali sui communis in folio LXI" (nunc f. 111.) *cfr. supra N. 139.*

149

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Henricum episcopum Warmensem pro totali solutione suorum communis et quattuor minutorum servitiorum per manus Friderici Ratardi procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 2 aprilis, 1401.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, Dei gratia, electus in episcopum Warmensem pro totali soluzione sui communis seruicii in quo Camere apostolice etc., ducentos florenos auri de Camera nobis, et pro totali soluzione quatuor minutorum seruiciorum consuetorum etc., octuaginta octo similes florenos auri de Camera, solidos quadraginta quatuor et denarios quatuor monete romane clericis apostolice Camere proprio eorum nomine etc., per manus venerabilis viri domini Frederici Ratardi in Romana Curia procuratoris die date presencium tempore debito solui fecit etc. De quibus etc., quitamus etc. In quorum etc. Datum Rome etc., anno Domini millesimo quadringentesimo primo, inductione nona, die secunda mensis aprilis, pontificatus etc., anno duodecimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 188: in fine: floren. II, gross. II, visa, Baylardus, Nicolaus, in margine sinistro: Episcopi Warmiensis.

150

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Albertum episcopum Poznanensem pro solutione parte partis communis et quattuor minutorum servitiorum Nicolai praedecessoris sui per manus procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Romae, die 14 decembris, [1401.]

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus, Dei gratia, episcopus Poznaniensis pro parte partis communis seruitii domini Nicolai^{a)} predecessoris sui in quo Camere apostolice etc., decem et octo florenos auri de Camera, solidos triginta septem, denarios sex monete romane et pro parte partis IIII-or minutorum seruiciorum suorum etc., decem similes florenos clericis etc., per manus Rotgeri Balhorn in Romane Curia procuratoris die date presentium etc. De quibus etc. Verum intellecta etc., pro parte dicti reuerendi patris domini Alberti episcopi coram nobis exposita etc., pro residuo dictorum communis et IIII-or minutorum etc., terminum etc., a festo Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro usque ad annum ex tunc proxime secuturo prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Rome etc., inductione nona, die quarta decima mensis decembris, pontificatus etc., anno tercio decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 212: in fine: floren. II, gross. II, visa, Baylardus, Nicolaus, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

a) "sui" deletum, substitutum *in margine dextro*: "domini Nicolai predecessoris sui" *cum adnotacione* "correcta, Simon. nota quod hec solucio pro toto suo communis in folio LXI" (nunc f. 111) *cfr. supra nr. 139.*

Conradus archiepiscopus Nicosiensis domini Papae Camerarius Arnoldum electum in episcopum Culmensem pro totali solutione suorum et finali solutione complementi Joannis praedecessoris sui communis et quattuor minutorum servitorum per manus Joannis de Campo procuratoris sui facta quitat.

Romae, die 31 iulii, 1402.

Uniuersis etc. Conradus etc. Salutem etc. Uniuersitati etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Arnoldus, Dei gratia, electus in episcopum Culmensem pro totali solucione sui communis seruicii in quo Camere etc., trecentos quinquaginta florenos auri de Camera nobis, et pro totali solucione suorum quatuor minutorum seruiciorum consuetorum debitorum etc., centum viginti septem similes florenos, solidos tredecim et denarios octo monete romane clericis etc., et pro complemento finalis solucionis communis seruicii domini Johannis predecessoris sui per ipsum dominum Johannem promissi et non soluti et per eundem dominum Arnoldum recogniti, in quo similiter dictae Camere etc., trecentos duodecim similes florenos auri de Camera et solidos viginti quinque dicte monete romane nobis per manus venerabilis viri domini Johannis de Campo procuratoris generalis ordinis Beate Marie Theotonicorum ac Laurencii de Albertis et sociorum mercatorum Florentinorum die date presencium solui fecit etc. De quibus etc., quitamus etc. In quorum etc. Datum Rome etc., anno Domini millesimo quadragesimo secundo, indictione decima, die ultima mensis julii, anno tertio decimo.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55 f. 240': in fine: floren. III, gross. III, visa, Fre(dericus) N(icolaus) de Damiano, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

XXII Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A.

*Joannis XXIII quitantiae,
ab anno 1413 ad annum 1419 (a die 3 iulii ad diem 14 octobris),
ff. 1-160 olim ff. I-CXXVII, f. 2 olim f. 1.
ff. 1-83' Joannis XXIII,
ff. 83'-99 Sede vacante,
ff. 99-160 Martini V.
Indices, tituli marginales.*

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Albertum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis sui communis servitii per manus Joannis Butkonis procuratoris sui facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Bononiae, die 6 martii, 1414.

Franciscus ^{a)}, quod reuerendus pater dominus Albertus episcopus Cracouensis, pro parte partis sui communis seruicii, in quo Camere dicti Collegii, sub certis penis et sententiis, ac termino nondum elapso, ratione dicte sue ecclesie tenebatur et extitit efficaciter obligatus centum florenos auri de Camera, nulla facta solutione de minuto, nobis pro ipso Collegio recipientibus, die date presencium, per manus venerabilis viri domini Johannis Butkonis, canonici Posnaniensis, solui fecit realiter et cum effectu. De quibus sic solutis etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte etc., auctoritate nobis in hac parte commissa, terminum faciende solutionis huiusmodi seruiciorum, hinc ad festum Natalis Domini proxime futurum duximus prorogandum et prorogamus. Ita tamen, etc.

Datum Bononie, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo quarto decimo, indictione septima, die uero sexta mensis marci, pontificatus domini nostri, domini Johannis pape XXIII, anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 48': in fine: floren. II, gross. II, A(ntonellus) de Salerno, in margine sinistro: incipiunt soluciones pro alia diuisione, Cracouiensis.

a) miseratione diuina, Sanctorum Cosme et Damiani sancte Romane Ecclesie diaconus cardinalis, Camerariatus officium, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium Regens, in absentia reuerendissimi in Christo patris domini Amedei cardinalis de Salutis, ipsius sacri Collegii Camerarii, uniuersis presentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Ad uniuersitatis vestre notitiam deducimus per presentes,

153

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Albertum episcopum Cracoviensem pro solutione complementi communis et unius minuti servitiorum Petri episcopi Posnaniensis, cuius coadiutor factus fuerat, per manus Joannis Butkonis procuratoris sui facta quitat.

Bononiae, die 6 martii, 1414.

Franciscus etc., quod reuerendus pater dominus Albertus episcopus Cracouiensis coadiutor reuerendi patris domini Petri episcopi Posnaniensis, pro complemento et finali solutione communis seruicij dicti domini Petri in quo etc., ac termino nondum elapso, ratione dicte ecclesie Posnaniensis tenebatur et extitit efficaciter obligatus centum XX-ti florenos auri de Camera, nec non pro totali solutione minuti seruicij dicti domini Petri in quo etc., ac termino etiam nondum elapso ratione prefate ecclesie Posnaniensis tenebatur et extitit efficaciter obligatus, decem florenos similes, nobis etc. Die date presencium per manus venerabilis viri domini Johannis Butkonis canonici ecclesie Posnaniensis solui fecit etc., de quibus sic solutis ipsos dominos, Albertum et Petrum episcopos et ecclesiam Posnaniensem ac in eadem successores, ipsorumque heredes et eorum bona tenore presencium absoluimus et quittamus. In quorum etc. Datum Bononie, anno a Natiuitate Domini millesimo CCCC-mo quartodecimo, indictione septima, die VI mensis martii, pontificatus domini nostri, domini Johannis pape XXIII, anno quarto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 48': in fine: floren. II, gross. II, A(ntonellus) de Salerno, in margine sinistro: Episcopus Cracouiensis, ut coadiutor Posnaniensis.

154

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Henricum episcopum Sambiensem pro solutione partis communis et totali unius minuti servitiorum suorum per manus Aldillerii Francisci mercatoris Florentini facta quitat.

Bononiae, die 8 iulii, 1414.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Henricus, episcopus Sambiensis pro totali parte sui communis seruicij, in quo Camere dicti Collegii sub certis penis et sentenciis ac termino nondum elapso etc., quadringtones florenos auri de Camera, nec non pro totali solutione sui minuti seruicij in quo familiaribus et officiariis etc., viginti quinque florenos similes predictos, solidos XVI, denarios VIII, die date presencium et tempore debito solui fecit, per manus Aldillerii Francisci mercatoris Florentini, realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Bononie, anno Domini millesimo CCCC^oXIII, indictione VII, die VIII-a mensis julii, pontificatus domini Johannis XXIII, anno V-to.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 57': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Sambiensis, et sigla P.

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Andream episcopum Poznaniensem pro solutione totalis partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Joannis de Medicis et sociorum facta quitat.

Constantiae, die 3 novembris, 1414.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Andreas episcopus Posnaniensis pro totali parte sui communis seruicii, in quo Camere dicti Collegii sub certis penis et sentenciis ac termino nondum elapso ratione dicte sue ecclesie tenebatur et extitit efficaciter obligatus, ducentos florenos auri de Camera, nec non pro totali suo minuto seruicio in quo familiaribus et officiariis etc., quatuordecim similes florenos, solidos quatuordecim, denarios quatuor monete romane, nobis pro ipso Collegio recipientibus per manus prouidorum virorum Johannis de Medicis et sociorum mercatorum Florentinorum procuratorum suorum lega-liter constitutorum die date presencium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Constancie, anno a Natiuitate Domini mille-simo CCCC-mo-XIII, inductione septima et die tercia mensis nouembris, pontificatus sanctissimi etc., domini Johannis pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 66': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Posnaniensis.

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Alberto episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis suo-rum communis et minuti servitiorum prorogat.

Constantiae, die 28 decembris, 1414.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini Alberti episcopi Cracouiensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum illas pecuniarum quantitates pro suis communi et minuto seruiciis Collegio ante dicto ac familiaribus et officiariis dictorum dominorum cardinalium sub certis penis et sentenciis in termino nondum elapso, ratione dicte sue ecclesie soluere tenetur et ad quas est efficaciter obligatus reddebant et adhuc reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa, terminum faciende solutionis huiusmodi seruiciorum usque ad festum Resurrec-tionis Domini nostri Jhesu Cristi proxime futurum sibi duximus prorogandum. Volumus tamen etc. In quorum etc. Datum Constancie, anno a Natiuitate Domini M^oCCCC^oXIII^o, inductione septima, die uero XXVIII mensis decembris, pontica-tus etc., ut supra, domini Johannis pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 70': in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Cracouiensis.

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Joannem archiepiscopum Leopoliensem pro totali solutione com-munis et minuti servitiorum suorum per manus procuratoris sui facta quitat.

Constantiae, die 19 februarii, 1415.

Franciscus etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, archiepiscopus Leopoliensis alias Haliciensis, pro totali suo communi ser-uicio, in quo Camere dicti Collegii sub certis penis et sentenciis ac termino iam diu elapso tenebatur et extitit efficaciter obligatus, triginta tres florenos auri de Camera, et pro totali suo minuto seruicio in quo familiaribus etc., sub eisdem penis et sentenciis ac eciam termino tenebatur, duos similes florenos, die date presentium nobis et pro Collegio recipientibus per manus venerabilis

viri domini Petri de Lomburga cantoris Wislicensis licenciati in decretis Cracouiensis diocesis, solui fecit realiter et cum effectu. Insuper, etc. Secum etc. In quorum etc. Datum Constancie, sub anno a Natuitate Domini M^oCCCC^oXV^o, indictione octaua, die uero XIX mensis februarii, pontificatus, domini Johannis, diuina prouidentia, pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 75': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Archiepiscopus Leopoliensis, alias Haliciensis.

158

Franciscus tituli Sanctorum Cosmae et Damiani diaconus cardinalis Cameram Collegii Regens Derslao abbati monasterii in Tyniec terminum facienda solutionis suorum communis et unius minutis servitiorum prorogat.

Constantiae, die 29 februarii, 1415.

Franciscus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte venerabilis in Christo patris domini fratis Drislai abbatis monasterii Tiniciensis ordinis Sancti Benedicti Cracouiensis diocesis coram nobis exposita, que ipsum dominum abbatem ad soluendum illas pecuniarum quantitates, quas pro sui communi et minuto seruiciis ratione dicti monasterii debitis Collegio ante dicto ac familiaribus et officiariis dictorum dominorum cardinalium sub certis penis et sententiis ac termino jam diu elapso soluere tenebatur, reddebat et adhuc reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad festum Sancti Michaelis de mense septembri proxime futuro sibi terminum duimus prorogandum. Insuper etc. Secum etc. Volumus etc. In quorum etc. Datum Constancie, sub anno a Natuitate Domini M^oCCCC^oXV^o, indictiones VIII-a die uero XXIX mensis februarii, pontificatus, ut supra, domini Johannis, diuina prouidentia, pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 76': in fine: floren. III, gross. III, in margine sinistro: Abbas monasterii Tiniciensis.

159

Amedeus tituli Sanctae Mariae Novae diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Petrum episcopum Vilnensem pro totali solutione communis et unius minutis servitiorum suorum per manus Nicolai secretarii Magni Ducis Witoldi facta quitat.

Constantiae, die 16 martii, 1415.

Amedeus etc.,^{a)} quod reuerendus in Christo pater dominus Petrus, Dei gratia, episcopus Wilnensis, pro totali solucione sui communis seruicij in quo Camere dicti Collegii sub certis penis ac sententiis ac termino nondum elapso ratione dicte sue ecclesie tenebatur et exitit efficaciter obligatus, XVI florenos auri de Camera, solidos XXXIII et denarios IIII-or monete romane, et pro totali solucione sui minutis seruicii in quo familiaribus et officiariis dictorum dominorum cardinalium sub eisdem penis etc., XLV solidos similis monete, die date presentium nobis pro ipso Collegio recipientibus per manus honorabilis viri domini Nicolai (Czebulka) Cracouensi diocesis, secretari domini ducis Alexandri alias Wytoldi Magni Ducis Littoanie, tempore debito realiter solui fecit et cum effectu. De quibus etc. In quorum etc. Datum Costancie, sub anno a Natuitate Domini M^oCCCC^oXV^o, indictione VIII, die uero XVI mensis marci, pontificatus, ut supra, domini Johannis pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 78': in fine: floren. I, gross. II, in margine sinistro: Episcopus Wilnensis.

a) miseratione diuina, sacrosante Romane Ecclesie tituli Sanctae Marie Noue diaconus cardinalis de Salucis vulgariter nuncupatus, Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum, sancte Romane Ecclesie cardinalium. Camerarius.

Amedeus tituli Sanctae Mariae Novae diaconus Cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Alberto episcopo Cracoviensi terminum facienda solutionis communis et unius minuti servitiorum prorogat.

Constantiae, die 28 martii, 1415.

Amedeus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris Alberti episcopi Cracouiensis coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum illas pecuniarum quantitates, quas pro suis communi et minuto seruitiis Collegio ante dicto ac familiaribus et officiariis dictorum dominorum cardinalium sub certis penis et sententiis ac termino nondum elapso ratione dicte sue ecclesie tenebatur soluere et ad quos est efficaciter obligatus reddebant et adhuc reddunt verisimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa sibi terminum duximus prorogandum. Volumus tamen etc. In quorum testimonium etc. Datum Constancie, anno a Satuitate Domini M^oCCCC^oXV^o, indictione VIII, die uero XXVIII mensis marci, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Johannis, diuina prouidentia, pape XXIII, anno quinto.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 80-80': in fine: floren. II, gross. II, in margine sinistro: Cracouiensis.

Amedeus tituli Sanctae Mariae Novae diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Albertum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum per manus Johannis Butkonis facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Constantiae, die 18 aprilis, 1416.

Amedeus de Saluciis etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus episcopus Cracouiensis pro parte partis sui communis et minuti seruiciorum etc., tenebatur et extitit efficaciter obligatus, ducentos florenos auri de Camera per manus venerabilis viri Johannis Buctonis, nobis pro ipso Collegio recipientibus die date presentium solui fecit realiter et cum effectu. De quibus sic solutis etc. Verum intellecta mole grauaminum pro parte dicti domini episcopi coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum etc., verisimiliter impotentem, auctoritate nobis in hac parte commissa, usque ad festum Natiuitatis Domini proxime futurum eidem terminum duximus prorogandum. Volumus tamen quod etc. In quorum testimonium etc. Datum Constantie, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexto decimo, indictione nona, die uero XVIII mensis aprilis.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 91': in fine: floren. III, gross. III, in margine dextro: Habuerunt Placentinus et Florentinus, in margine sinistro: Cracouiensis.

Amedeus tituli Sanctae Mariae Novae diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius Derslao abbati monasterii in Tyniec terminum facienda solutionis suorum communis et minuti servitiorum prorogat.

Constantiae, die 2 octobris, 1416.

Amedeus etc., quod intellecta mole grauaminum pro parte reuerendi in Christo patris domini fratrī Derslai monasterii abbatis Tinclensis ordinis Sancti Benedicti Cracouiensis diocesis, coram nobis exposita, que ipsum ad soluendum illas etc., auctoritate nobis in hac parte commissa usque ad festum Purificationis proximum futurum sibi terminum duximus prorogandum. Ita tamen etc.

Insuper etc. In quorum etc. Datum Constantie, anno a Natuitate Domini M^oCCCC^oXVI^o, indictione IX, die uero II mensis octobris.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 93': *in fine*: floren. III, gross. III, *in margine sinistro*: Tinciensis.

163

Amedeus tituli Sanctae Mariae Novae diaconus cardinalis Collegii cardinalium Camerarius, Albertum episcopum Cracoviensem pro solutione parte partis sui communis servitii per manus Bartholomei de Bardis mercatoris Florentini facta quitat, eique terminum facienda solutionis de residuo prorogat.

Constantiae, die 22 decembris, 1416.

Amedeus de Saluciis etc., quod reuerendus in Christo pater dominus Albertus episcopus Cracouiensis pro parte partis sui communis seruitii, in quo Camere dicti Collegii sub certis penis et sentenciis ac termino nondum elapso ratione dicte sue ecclesie tenebatur et extitit efficaciter obligatus, ducentos florenos auri de Camera nobis etc., per manus honorabilis viri Bartholomei de Bardis mercatoris Florentini, solui fecit realiter et cum effectu, nulla soluzione facta de minuto. De quibus sic solutis etc. Verum intellecta mole grauaminum etc., verisimiliter impotentem, auctoritate etc., terminum faciende solutionis huiusmodi a festo Natuitatis Domini proxime futuro usque ad unum annum ex tunc proxime subsecuturum duximus prorogandum. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Constantie, anno et indictione quibus supra^{a)}, die uero XXII mensis decembris.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 55A f. 94': *in fine*: floren. III, gross. III, *in margine dextro*: habuerunt, Laudensis, Placentinus et Florentinus, quilibet terciam partem. *in margine sinistro*: Cracouiensis.

a) anno Domini, millesimo quadringentesimo sexto decimo, indictione nona.

164